
Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének 

33/2013. (XI.28.) önkormányzati
 r e n d e l e t e 

Várpalota Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 
22/2009. (V. 4.) önkormányzati rendelet 

m ó d o s í t á s á r ó l

Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről
szóló 1997. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Építési törvény) 6. § (1); 6/A. § (3) továbbá a 13.
§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében foglalt
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

Várpalota  Város  Képviselő-testülete  az  alábbiak  szerint  módosítja  Várpalota  Város  Helyi  Építési
Szabályzatáról szóló 22/2009. (V.4.) önkormányzati rendeletét (továbbiakban: HÉSZ).

1. §

A HÉSZ 65.§ 1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„1) Ásványi nyersanyag kitermelése, bányanyitás, bányászati építmények, létesítmények elhelyezése
kizárólag bányakapitánysági határozattal megállapított bányatelek határon belül, az SZT-2 rajszámú
Szabályozási  terven bányaterületként  (Kkb)  lehatárolt  területeken,  jóváhagyott  műszaki  üzemi  terv
alapján végezhető.”

2. §

Jelen  rendelet  rajzi  mellékletét  képezi  a  SZ-2/F/../2013mód.  jelű  tervlap  (Szabályozási  tervlap  -
külterület), mely a HÉSZ mellékletét képező SZ-2/F jelű tervlap helyébe lép.

3. §

Jelen rendelet 2013. december 13-án lép hatályba. 

V á r p a l o t a , 2013. november 28.

Talabér Márta Máténé dr. Ignácz Anita
polgármester jegyző



Melléklet a 33/2013. (XI.28.) önkormányzati rendelethez


